
2021年單月合併營收 單位：新台幣仟元
*所有單月合併營收數係本公司自結數，最終金額以會計師查核數為準。

*更多詳細財務資訊詳公開資訊觀測站(股票代號：2070)。

日期 每月營收淨額 去年同期 月增（減）比率％ 本年累計 去年累計 年增（減）比率％

1月 44,805 47,755 -6.18% 44,805 47,755 -6.18%

2月 50,835 40,495 25.53% 95,641 88,250 8.38%

3月 48,648 43,567 11.66% 144,289 131,817 9.46%

4月 62,317 15,622 298.91% 206,606 147,439 40.13%

5月 37,989 31,764 19.60% 244,595 179,203 36.49%

6月 36,105 36,327 -0.61% 280,699 215,530 30.24%

7月 58,082 26,155 122.07% 338,781 241,685 40.17%

8月 42,752 28,431 50.37% 381,534 270,116 41.25%

9月 42,265 43,033 -1.78% 423,798 313,149 35.33%


